בעניין:

המבקשת

חקירות טבריה
נגד
ש ש א

החשוד

נוכחים:

מטעם המבקשת - מר יוסי סמון

מטעם החשוד - הובא וע"י עו"ד ארז מושקוביץ - מהסנגוריה

[פרוטוקול הושמט]

### החלטה

אני מורה על מינוי עו"ד ארז מושקוביץ מהסנגוריה הציבורית כסנגור לחשוד.

**ניתנה והודעה היום י"א תמוז תשע"ד, 09/07/2014 במעמד הנוכחים.**

**ניר מישורי לב טוב, שופט**

[פרוטוקול הושמט]

## **החלטה**

בשלב זה החשוד ממשיך להשתולל ולצעוק תוך שהוא צועק "תוציא אותי ושקרים"

בית המשפט מתרה שוב בחשוד שאם ימשיך כך יוצא מהאולם.

**ניתנה והודעה היום י"א תמוז תשע"ד, 09/07/2014 במעמד הנוכחים.**

**ניר מישורי לב טוב, שופט**

[פרוטוקול הושמט]

## **החלטה**

בפניי בקשה להארכת מעצר של החשוד, למשך 6 ימים בגין חשד לביצוע עבירות גניבת פלאפונים ממספר מתלוננים, התנהגות פסולה במקום ציבורי, מספר עבירות איומים, גרימת היזק במזיד, תקיפה, העלבת עובד ציבור.

### **המזכירות תעביר בדחיפות החלטה זו לפסיכיאטר המחוזי.**

### **פרוטוקול זה מהווה אסמכתא למעצר.**

אני מורה למשטרה לתעד את החבלות על גוף החשוד (פניו) ולהעביר חומר החקירה למח"ש. קצין משטרה, ממונה בתחנה, רשאי לשחרר את החשוד במועד מוקדם יותר באם תסתיים החקירה.

### **זכות ערעור לבית המשפט המחוזי.**

ניתנה והודעה היום י"א תמוז תשע"ד, 09/07/2014 במעמד הנוכחים.

נר מישורי לב טוב, שופט